Дело №2-29-536/2021
Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
Резолютивная часть

дата                                                                              адрес

          Мировой судья судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес, расположенного по адресу: адрес, фио, при секретаре фио, рассмотрев в открытом судебном заседании в адрес гражданское дело по исковому заявлению наименование организации в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ к фио о взыскании задолженности за потребленную электроэнергию, пени, расходов по оплате госпошлины, -

Р Е Ш И Л:

         Исковое заявление наименование организации в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ удовлетворить.
  Взыскать с фио, паспортные данные, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, в пользу наименование организации в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ, задолженность за потребленную электроэнергию по лицевому счету № 356084 за период с дата по дата  в размере сумма.
 Взыскать с фио, паспортные данные, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, в пользу наименование организации в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ, пеню  по лицевому счету № 356084 за период с 11.107.2020г. по дата  в размере сумма.
Взыскать с фио, паспортные данные, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, в пользу наименование организации в лице структурного подразделения Бахчисарайское РОЭ, государственную пошлину в размере сумма сумма
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В этом случае мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
   Решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд адрес через мирового судью судебного участка №29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.

Мировой судья                     		  		                фио